
MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL MOKESČIO UŽ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO PROGRAMAS, VYKDOMAS 

MARIJAMPOLĖS MOKSLEIVIŲ KŪRYBOS CENTRE, NUSTATYMO

2023 m. birželio 26 d. Nr. 1-207

Marijampolė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 ir

30 punktais, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 15 straipsnio 1 ir 2

dalimis, 70 straipsnio 9 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. gruodžio 31 d. nutarimo

Nr. 1526 „Dėl užmokesčio už vaikų papildomą ugdymą“ 1 punktu ir atsižvelgdama į Marijampolės

moksleivių kūrybos centro 2023 m. birželio 5 d. raštą Nr. 2-36 „Dėl mokinių priėmimo į

Marijampolės moksleivių kūrybos centrą ir būrelių formavimo tvarkos aprašo patvirtinimo,

neformaliojo švietimo mokesčio nustatymo ir pareigybių (etatų) pavadinimų pakeitimo“,

Marijampolės savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti mėnesinį mokestį už neformaliojo švietimo programas (toliau – Mokestis)

vykdomas Marijampolės moksleivių kūrybos centre (toliau – Centras):

Programos Valandų skaičius

per savaitę

Mokestis,

Eur

Choreografijos, šokio, muzikos teatro, dramos, techninės

kūrybos, informacinės technologijos, medijos ugdymo, dailės,

technologijos, kalbos mokymo, turizmo ir kraštotyros, gamtos,

ekologijos, fotografijos, vaizdinio, spaudos ir kt.

2 5,00

4 10,00

Etnokultūros, pilietiškumo, saugaus eismo 2 3,00

4 6,00

2. Mokestį tėvų (globėjų, rūpintojų) prašymu mažinti 50 procentų:

2.1. neįgalų vaiką auginančiai šeimai, pateikus negalią patvirtinantį dokumentą;

2.2. gausios šeimos ir (ar) socialinę paramą gaunančios šeimos vaikui, pateikus Šeimos

kortelės kopiją ir (ar) pažymą iš Marijampolės savivaldybės administracijos Piniginės paramos

skyriaus;

2.3. kai du vaikai iš vienos šeimos lanko Centrą.

3. Mokestį mokėti pagal Centro direktoriaus patvirtintą tvarkos aprašą. Laiku nesumokėjus –

Centro direktorius turi teisę išbraukti vaiką iš sąrašų.

4. Mokesčio nemokėti, kai ugdymo procesas nevyksta dėl karantino, būrelio vadovo ligos ar

kitų force majore pagal Centro direktoriaus patvirtintą tvarkos aprašą.

5. Surinktos lėšos apskaitomos Centro atskiroje banko sąskaitoje.

6. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2023 m. rugsėjo 1 d.

Savivaldybės meras Povilas Isoda

Kristina Gurauskienė

Sprendimą paskelbti: Interneto svetainėje ; TAR 

Elektroninio dokumento nuorašas

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.5884/asr
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.1480/asr
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.93469?jfwid=bkaxme64


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Marijampolės savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl mokesčio už neformaliojo švietimo programas, vykdomas

Marijampolės moksleivių kūrybos centre, nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-26 Nr. 1-207

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-29 Nr. 2023-13127

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

2023-06-29 Nr. 257594

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Povilas Isoda Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-29 13:33

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-29 13:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-26 09:44 - 2024-07-25 09:44

Parašo paskirtis Gauto dokumento registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-29 14:54

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-29 14:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 10:34 - 2025-02-27 10:34

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-29 22:03

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-29 22:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 10:34 - 2025-02-27 10:34

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230616.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-30 nuorašą suformavo Aušra Matulaitienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




